נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, מיום 23.11.09); בש"פ 8975/15 כארים סולטן נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, מיום 3.1.16); בש"פ 9307/11 פלוני נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 21.12.2011)).

התנהלותו של המשיב מקימה עילת מעצר מכוח חזקה סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 שעניינה עבירת ביטחון, בהתאם להגדרתו של סעיף 35(ב)

לחוק לעניין עבירות נשק, כמו גם סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק המקימה מסוכנות בשל חשש לביטחון הציבור והפרט.

לא התעלמתי מהקביעה באשר לחולשה הראייתית לכאורה בנוגע לקשירת הקשר- ואין בכך כדי להצדיק את הטיית הכף לעבר שחרור המשיב ואף לא במעצרו בפקא"ל- נוכח מכלול הטעמים שפורטו בהחלטה כנ"ל.

אין כל טעם מיוחד המצדיק לעשות כן.

7. לאור כל האמור, הריני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, ל' אב תשע"ז, 22 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.